
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera

Núm. 3.501/2014

Anuncio de Notificaciones Pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de lunes a viernes, de

09.00 a 14.00 horas, en el Departamento de Sanciones, sito en

Plaza de San José, 1, a efectos de practicarse las notificaciones

pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Aguilar de la Frontera, a 19 de mayo de 2014. El Alcalde, Fdo.

Francisco Juan Martín Romero.

Miércoles, 28 de Mayo de 2014 Nº 102  p.1
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

.

1652HST

.

.

.

.

.

CO8463AU

.

.

.

5730HRF

.

.

.

6433FZD

9642DHK

2893CNX

3363HTR

.

.

MA4185CC

MA4185CC

.

ALHAMA GONZALEZ MARIA ROCIO 

ARMENTEROS JIMENEZ RAFAEL 

ARMENTEROS JIMENEZ RAFAEL 

BALLESTEROS CUEVAS MARIA JOSEFA 

BALLESTEROS CUEVAS MARIA JOSEFA 

BALLESTEROS CUEVAS MARIA JOSEFA 

BALLESTEROS CUEVAS MARIA JOSEFA 

BONILLA DEL VALLE FRANCISCO FEDERICO 

BORDAS MOLINA EMILIO JOSE 

CAMACHO RAMIREZ NARIA ENDI 

CAMPOS BONILLA CARMEN 

CAÑETE LEON ANTONIO 

CARRASCO PULIDO FRANCISCO 

CECILIA AGUILERA JUAN CARLOS 

CECILIA AGUILERA JUAN CARLOS 

CID PEREZ SALVADOR 

CONSTRUCCIONES PIANCO S.L.   

DE LUNA ARMENTEROS MARIA TERESA 

DOBLAS OLMO JOSE 

DOBLAS ZAFRA MARIA DEL CARMEN 

EXPOSITO JIMENEZ ISABEL MARIA 

GAMA CASTRO MARIA CARMEN 

GAMA CASTRO MARIA CARMEN 

GAMA CASTRO MARIA CARMEN 

1970/2013

330/2014

1779/2013

185/2014

186/2014

189/2014

191/2014

1772/2013

362/2014

1811/2013

377/2014

385/2014

374/2014

378/2014

379/2014

213/2014

326/2014

311/2014

233/2014

373/2014

353/2014

264/2014

270/2014

1988/2013

50602901A

31249076B

31249076B

28468464F

28468464F

28468464F

28468464F

30543277J

50606948W

74895933K

48871666R

34017234G

34016351H

26976890Y

26976890Y

30037091B

B14520266

30492006D

30442102S

77315656Y

50607996S

20620243F

20620243F

20620243F

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

         120,00

          60,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

         120,00

         120,00

         120,00

         200,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

         120,00

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Resolución Con Alegaciones-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -
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8680

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

.

.

.

.

.

8318FGJ

5314GVG

5641HSJ

1269CFV

1269CFV

1269CFV

.

4789DXD

NA1610BB

.

CO7524AT

.

.

.

8818BSV

9477CRV

.

.

.

GAMA CASTRO MARIA CARMEN 

GAMA CASTRO MARIA CARMEN 

GAMA CASTRO MARIA CARMEN 

GAMA CASTRO MARIA CARMEN 

GAMA CASTRO MARIA CARMEN 

GARCIA MORENO DAVID 

GARCIA SANCHEZ JUAN PEDRO 

GOMEZ ARTACHO MARIA DOLORES 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

HUMANES ALGARIN SUSANA 

IONUT ILIE BUZAMURGA 

JEANA  ROUA 

JIMENEZ CABELLO RAFAELA 

JIMENEZ CASADO JUAN FRANCISCO 

JIMENEZ SERRANO JUAN DE LA CRUZ 

LOPEZ LOPEZ MANUEL 

LOPEZ LOPEZ MANUEL 

LUCENA ZURERA MANUEL 

MAESTRE ALBORNOZ ANTONIO 

MAESTRE ALBORNOZ ANTONIO 

MAESTRE ALBORNOZ ANTONIO 

1991/2013

2093/2013

360/2014

366/2014

381/2014

70/2014

2149/2013

150/2014

275/2014

321/2014

324/2014

2086/2013

276/2014

322/2014

2/2014

262/2014

2091/2013

351/2014

1986/2013

411/2014

318/2014

1960/2013

1961/2013

1962/2013

20620243F

20620243F

20620243F

20620243F

20620243F

30981272L

30528560Q

45298668F

30534514J

30534514J

30534514J

30534514J

48878552X

X9256457S

X8340369V

30809791A

44421775N

34025158Q

75677081C

75677081C

52352358B

48874633R

48874633R

48874633R

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

          30,00

          60,00

          60,00

          60,00

          60,00

         120,00

          60,00

          60,00

         600,00

          60,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

         120,00

         600,00

         600,00

-Resolución * -

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Incoación Zona Azul-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -
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8680

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

.

.

.

7640HRL

4446CJW

5917BHG

.

.

4921HSJ

1860BXH

.

.

0024DPW

.

3954CCH

8497DLW

.

3100GYG

.

.

7449BJH

.

.

.

MAESTRE ALBORNOZ ANTONIO 

MAESTRE ALBORNOZ ANTONIO 

MAESTRE ALBORNOZ ANTONIO 

MALDONADO PANIAGUA MIGUEL ANGEL 

MARMOLES Y PIEDRAS GUTIERREZ SL   

MERINO LOPEZ MANUEL 

MUÑOZ HERRADOR MARIA ANGELES 

NAVARRO LOPEZ ANABEL 

NUÑEZ GIL MAYORISTAS HOSTELERIA  INDUSTRIA
SL   

PALACIOS PAVON ANTONIO JESUS 

PARRA ANGUITA JERÓNIMO 

PEÑA PONCE DE LEON FERNANDO 

PEREZ MONTES ANTONIO 

PEREZ MORON VICENTE 

PEREZ REYES JOSE 

REINA PRIETO ASCENSION 

RIVASAT, SC   

RODRIGUEZ VILLALBA MANUEL 

ROMERO LINARES JOSE 

ROMERO LINARES JOSE 

ROMERO LINARES JOSE 

RUIZ JAENES LAURA 

RUZ REINA JUAN 

RUZ REINA JUAN 

1965/2013

1966/2013

1968/2013

227/2014

238/2014

407/2014

1963/2013

356/2014

317/2014

425/2014

359/2014

369/2014

327/2014

2089/2013

320/2014

221/2014

365/2014

1644/2013

2088/2013

361/2014

426/2014

6/2014

355/2014

358/2014

48874633R

48874633R

48874633R

26971034S

B14512677

52353245R

34025640S

50612910F

B14784235

50609401V

26008178P

50833698H

34026565C

52351036T

30396573A

75677089M

J93155752

30814636H

38050876K

38050876K

38050876K

48955211X

30787266H

30787266H

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

          60,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

         120,00

         120,00

          60,00

         120,00

          60,00

          60,00

         120,00

          60,00

         120,00

         120,00

          60,00

         120,00

         120,00

         120,00

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-
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8680

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

a 19 de Mayo       de 2014Aguilar De La Frontera

.

.

.

7137CPP

.

.

CO4094AS

CO4094AS

7328FWK

RUZ REINA JUAN 

RUZ REINA JUAN 

SALAZAR HIDALGO JOSE MANUEL 

SANCHEZ AROCA RAFAEL 

SANCHEZ SALAS JACINTO 

VARO PALMA LAURA MARIA 

ZAMORA PRIETO JUAN 

ZAMORA PRIETO JUAN 

ZEA GARCIA LORENA 

371/2014

372/2014

1959/2013

232/2014

2099/2013

1971/2013

283/2014

333/2014

215/2014

30787266H

30787266H

30548176J

30073729X

46664235H

48871625Y

50611846R

50611846R

74942124M

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

         120,00

         160,00

          60,00

          60,00

          60,00

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-
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