## El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera

Núm. 3.501/2014

Anuncio de Notificaciones Pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputables a esta Administración y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en horario de lunes a viernes, de 09.00 a 14.00 horas, en el Departamento de Sanciones, sito en Plaza de San José, 1, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Aguilar de la Frontera, a 19 de mayo de 2014. El Alcalde, Fdo. Francisco Juan Martín Romero.



 Procedimiento que motiva la notificación:
 PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Órgano responsable de la tramitación:
 DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 8680

Nombre		Acto
50602901A	120,0	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
ALHAMA GONZALEZ MARIA ROCIO		-Resolución * -
31249076B	60,0	0 LEY 18/2009 ZONA AZUL
ARMENTEROS JIMENEZ RAFAEL		-Actuaciones Previas Zona Azul-
31249076B	120,0	0 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
ARMENTEROS JIMENEZ RAFAEL	,	-Resolución * -
28468464F	120,0	0 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
BALLESTEROS CUEVAS MARIA JOSEFA		-Resolución * -
28468464F	120,0	0 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
BALLESTEROS CUEVAS MARIA JOSEFA		-Resolución * -
28468464F	120,0	0 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
BALLESTEROS CUEVAS MARIA JOSEFA		-Resolución * -
28468464F	120,0	0 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
BALLESTEROS CUEVAS MARIA JOSEFA	-,-	-Resolución * -
30543277J	60.0	0 LEY 18/2009 ZONA AZUL
BONILLA DEL VALLE FRANCISCO FEDERICO	20,0	-Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-
50606948W	120.0	0 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
	.20,0	-Notificación Incoación *-
	120.0	0 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
	.20,0	-Resolución * -
	120.0	0 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
	,.	-Notificación Incoación *-
	200.0	0 LEY 18/2009
	200,0	-Resolución Con Alegaciones-
	120.0	0 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
	.20,0	-Notificación Incoación *-
	120.0	0 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
	120,0	-Notificación Incoación *-
	120.0	0 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
	120,0	-Notificación Incoación *-
	60.0	0 LEY 18/2009 ZONA AZUL
	00,0	-Actuaciones Previas Zona Azul-
	60.0	0 LEY 18/2009 ZONA AZUL
	00,0	-Actuaciones Previas Zona Azul-
	60.0	0 LEY 18/2009 ZONA AZUL
	00,0	-Actuaciones Previas Zona Azul-
	60.0	0 LEY 18/2009 ZONA AZUL
	00,0	-Actuaciones Previas Zona Azul-
	120.0	0 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
	120,0	-Notificación Incoación *-
	120.0	0 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
	120,0	-Notificación Incoación *-
	60.0	0 LEY 18/2009 ZONA AZUL
	00,0	-Actuaciones Previas Zona Azul-
	60 O	0 LEY 18/2009 ZONA AZUL
	60,0	
	120.0	-Actuaciones Previas Zona Azul-  0 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
GAMA CASTRO MARIA CARMEN	120,0	-Resolución * -
	ALHAMA GONZALEZ MARIA ROCIO 31249076B ARMENTEROS JIMENEZ RAFAEL 31249076B ARMENTEROS JIMENEZ RAFAEL 28468464F BALLESTEROS CUEVAS MARIA JOSEFA 30543277J BONILLA DEL VALLE FRANCISCO FEDERICO 50606948W BORDAS MOLINA EMILIO JOSE 74895933K CAMACHO RAMIREZ NARIA ENDI 48871666R CAMPOS BONILLA CARMEN 34017234G CAÑETE LEON ANTONIO 34016351H CARRASCO PULIDO FRANCISCO 26976890Y CECILIA AGUILERA JUAN CARLOS 26976890Y CECILIA AGUILERA JUAN CARLOS 30037091B CID PEREZ SALVADOR B14520266 CONSTRUCCIONES PIANCO S.L. 30492006D DE LUNA ARMENTEROS MARIA TERESA 30442102S DOBLAS OLMO JOSE 77315656Y DOBLAS ZAFRA MARIA DEL CARMEN 50607996S EXPOSITO JIMENEZ ISABEL MARIA 20620243F GAMA CASTRO MARIA CARMEN 20620243F GAMA CASTRO MARIA CARMEN	ALHAMA GONZALEZ MARIA ROCIO  31249076B ARMENTEROS JIMENEZ RAFAEL  31249076B ARMENTEROS JIMENEZ RAFAEL  28468464F BALLESTEROS CUEVAS MARIA JOSEFA  305432277J BONILLA DEL VALLE FRANCISCO FEDERICO  50606948W 120,0 BORDAS MOLINA EMILIO JOSE  74895933K CAMACHO RAMIREZ NARIA ENDI  48871666R CAMPOS BONILLA CARMEN  34017234G CAÑETE LEON ANTONIO  34016351H CARRASCO PULIDO FRANCISCO  26976890Y CECILIA AGUILERA JUAN CARLOS  26976890Y CECILIA AGUILERA JUAN CARLOS  30037091B GO,0 CECILIA AGUILERA JUAN CARLOS  30492006D DE LUNA ARMENTEROS MARIA TERESA  30442102S DOBLAS OLMO JOSE  77315656Y DOBLAS ZAFRA MARIA DEL CARMEN  50607996S EXPOSITO JIMENEZ ISABEL MARIA  20620243F GAMA CASTRO MARIA CARMEN  20620243F GAMA CASTRO MARIA CARMEN  20620243F GAMA CASTRO MARIA CARMEN



 Procedimiento que motiva la notificación:
 PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Órgano responsable de la tramitación:
 DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
	20620243F	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
1991/2013	GAMA CASTRO MARIA CARMEN		-Resolución * -
	20620243F	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
2093/2013	GAMA CASTRO MARIA CARMEN		-Resolución * -
	20620243F	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
360/2014	GAMA CASTRO MARIA CARMEN		-Notificación Incoación *-
	20620243F	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
366/2014	GAMA CASTRO MARIA CARMEN		-Notificación Incoación *-
	20620243F	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
381/2014	GAMA CASTRO MARIA CARMEN		-Notificación Incoación *-
3318FGJ	30981272L	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
70/2014	GARCIA MORENO DAVID		-Actuaciones Previas Zona Azul-
5314GVG	30528560Q	30.00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
2149/2013	GARCIA SANCHEZ JUAN PEDRO	,	-Incoación Zona Azul-
641HSJ	45298668F	60.00	LEY 18/2009
150/2014	GOMEZ ARTACHO MARIA DOLORES		-Actuaciones Previas-
1269CFV	30534514J	60 00	LEY 18/2009
275/2014	GUTIERREZ VALLE FRANCISCO	00,00	-Actuaciones Previas-
1269CFV	30534514J	60.00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
321/2014	GUTIERREZ VALLE FRANCISCO	00,00	-Actuaciones Previas Zona Azul-
1269CFV	30534514J	60.00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
324/2014	GUTIERREZ VALLE FRANCISCO	00,00	-Actuaciones Previas Zona Azul-
324/2014	30534514J	120.00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
2086/2013	GUTIERREZ VALLE FRANCISCO	120,00	-Resolución * -
1789DXD	48878552X	60.00	LEY 18/2009
276/2014	HUMANES ALGARIN SUSANA	00,00	-Actuaciones Previas-
NA1610BB	X9256457S	60.00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
322/2014	IONUT ILIE BUZAMURGA	00,00	-Actuaciones Previas Zona Azul-
022/2014	X8340369V	600.00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
2/2014	JEANA ROUA	000,00	-Notificación Incoación *-
CO7524AT	30809791A	60.00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
262/2014	JIMENEZ CABELLO RAFAELA	60,00	
202/2014	44421775N	120.00	-Actuaciones Previas Zona Azul-
2004/2042		120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
2091/2013	JIMENEZ CASADO JUAN FRANCISCO	400.00	-Resolución * -
254/2044	34025158Q	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
351/2014	JIMENEZ SERRANO JUAN DE LA CRUZ	100.00	-Notificación Incoación *-
1000/0010	75677081C	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
1986/2013	LOPEZ LOPEZ MANUEL	00.00	-Resolución * -
3818BSV	75677081C	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
111/2014	LOPEZ LOPEZ MANUEL		-Actuaciones Previas Zona Azul-
9477CRV	52352358B	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
318/2014	LUCENA ZURERA MANUEL		-Actuaciones Previas Zona Azul-
	48874633R	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
1960/2013	MAESTRE ALBORNOZ ANTONIO		-Resolución * -
	48874633R	600,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
1961/2013	MAESTRE ALBORNOZ ANTONIO		-Resolución * -
	48874633R	600,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
1962/2013	MAESTRE ALBORNOZ ANTONIO		-Resolución * -



 Procedimiento que motiva la notificación:
 PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Órgano responsable de la tramitación:
 DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 8680

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
	48874633R	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
1965/2013	MAESTRE ALBORNOZ ANTONIO		-Resolución * -
	48874633R	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
1966/2013	MAESTRE ALBORNOZ ANTONIO		-Resolución * -
	48874633R	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
1968/2013	MAESTRE ALBORNOZ ANTONIO		-Resolución * -
7640HRL	26971034S	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
227/2014	MALDONADO PANIAGUA MIGUEL ANGEL		-Actuaciones Previas Zona Azul-
1446CJW	B14512677	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
238/2014	MARMOLES Y PIEDRAS GUTIERREZ SL		-Actuaciones Previas Zona Azul-
5917BHG	52353245R	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
407/2014	MERINO LOPEZ MANUEL		-Actuaciones Previas Zona Azul-
	34025640S	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
1963/2013	MUÑOZ HERRADOR MARIA ANGELES		-Resolución * -
	50612910F	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
356/2014	NAVARRO LOPEZ ANABEL		-Notificación Incoación *-
4921HSJ	B14784235	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
317/2014	NUÑEZ GIL MAYORISTAS HOSTELERIA INDUSTRIA SL		-Actuaciones Previas Zona Azul-
1860BXH	50609401V	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
425/2014	PALACIOS PAVON ANTONIO JESUS		-Actuaciones Previas Zona Azul-
	26008178P	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
359/2014	PARRA ANGUITA JERÓNIMO		-Notificación Incoación *-
	50833698H	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
369/2014	PEÑA PONCE DE LEON FERNANDO		-Notificación Incoación *-
0024DPW	34026565C	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
327/2014	PEREZ MONTES ANTONIO		-Actuaciones Previas Zona Azul-
	52351036T	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
2089/2013	PEREZ MORON VICENTE		-Resolución * -
3954CCH	30396573A	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
320/2014	PEREZ REYES JOSE		-Actuaciones Previas Zona Azul-
3497DLW	75677089M	60,00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
221/2014	REINA PRIETO ASCENSION		-Actuaciones Previas Zona Azul-
	J93155752	120,00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
365/2014	RIVASAT, SC		-Notificación Incoación *-
3100GYG	30814636H	60.00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
1644/2013	RODRIGUEZ VILLALBA MANUEL	,	-Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-
	38050876K	120.00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
2088/2013	ROMERO LINARES JOSE	•	-Resolución * -
	38050876K	120.00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
361/2014	ROMERO LINARES JOSE	-,	-Notificación Incoación *-
7449BJH	38050876K	60.00	LEY 18/2009 ZONA AZUL
426/2014	ROMERO LINARES JOSE	22,00	-Actuaciones Previas Zona Azul-
	48955211X	120.00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
6/2014	RUIZ JAENES LAURA	,,00	-Resolución * -
<del>-</del>	30787266H	120 00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR
355/2014	RUZ REINA JUAN	120,00	-Notificación Incoación *-
JJJ/2011	30787266H	120 00	NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

Procedimiento que motiva la notificación: PROCEDIMIENTO DE APREMIO Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS 8680 Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

BOP Córdoba

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe Exacción Acto	
	30787266H	120,00 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR	2
371/2014	RUZ REINA JUAN	-Notificación Incoación *-	
	30787266H	120,00 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR	?
372/2014	RUZ REINA JUAN	-Notificación Incoación *-	
	30548176J	120,00 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR	?
1959/2013	SALAZAR HIDALGO JOSE MANUEL	-Resolución * -	
7137CPP	30073729X	60,00 LEY 18/2009 ZONA AZUL	
232/2014	SANCHEZ AROCA RAFAEL	-Actuaciones Previas Zona Azul-	
-	46664235H	120,00 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR	}
2099/2013	SANCHEZ SALAS JACINTO	-Resolución * -	
	48871625Y	160,00 NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR	2
1971/2013	VARO PALMA LAURA MARIA	-Resolución * -	
CO4094AS	50611846R	60,00 LEY 18/2009	
283/2014	ZAMORA PRIETO JUAN	-Actuaciones Previas-	
CO4094AS	50611846R	60,00 LEY 18/2009 ZONA AZUL	
333/2014	ZAMORA PRIETO JUAN	-Actuaciones Previas Zona Azul-	
7328FWK	74942124M	60,00 LEY 18/2009 ZONA AZUL	
215/2014	ZEA GARCIA LORENA	-Actuaciones Previas Zona Azul-	

Aguilar De La Frontera a 19 de Mayo de 2014